

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 01.02.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
150	Oprava stejnosměrného napájení v SÚ žst. Měšice	321 683,74	0,00	67 553,59	389 237,33	0,00	321 683,74	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	317 746,21	0,00	66 726,70	384 472,91	0,00	317 746,21	0,00	0,00	0,00
2	VRN	3 937,53	0,00	826,88	4 764,41	0,00	3 937,53	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>321683,74</b>	<b>0,00</b>	<b>67553,59</b>	<b>389237,33</b>	<b>0,00</b>	<b>321683,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava stejnosměrného napájení v SÚ žst. Měšice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Měšice, SÚ

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 1. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7593000248	Dobíječe, usměrňovače, napáječe Usměrňovač D400 G24/125, oceloplechová skříň 2000x600x600, rozšířená stavová indikace opticky i bezpotenciálově s jističím a řídicím blokem - náhrada EPRON (KT 36) s interface k ESA	kus	1,000	280 467,00	280 467,00	0,00	280 467,00	0,000	0,000

OST		Ostatní		10 212,44	27 066,77	37 279,21	0,000				
2	SEE	7492551010	Montáž vodičů jednožilových Cu do 16 mm2	m	10,000	67,22	0,00	672,20	672,20	0,000	0,000
3	SEE	7492551014	Montáž vodičů jednožilových Cu do 70 mm2	m	18,000	88,01	0,00	1 584,18	1 584,18	0,000	0,000
4	SEE	7492751010	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 1 - žilových do 240 mm2	kus	4,000	755,37	0,00	3 021,48	3 021,48	0,000	0,000
5	SEE	7492751022	Montáž ukončení kabelů nn v rozvaděči nebo na přístroji izolovaných s označením 2 - 5-ti žilových do 25 mm2	kus	4,000	682,11	0,00	2 728,44	2 728,44	0,000	0,000
6	SEE	7494351032	Montáž jističů (do 10 kA) třípólových přes 20 do 63 A	kus	1,000	799,92	0,00	799,92	799,92	0,000	0,000
7	SEE	7494371010	Demontáž zařízení pojistkového systému z rozvaděče nn	kus	2,000	162,36	0,00	324,72	324,72	0,000	0,000
8	SEE	7494456510	Montáž řadových pojistkových odpínačů pro nožové pojistky do 160 A jednopólové velikosti 00, 000	kus	2,000	149,49	0,00	298,98	298,98	0,000	0,000
9	SZT	7593005022	Montáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého	kus	1,000	4 415,40	0,00	4 415,40	4 415,40	0,000	0,000
10	SZT	7593007022	Demontáž dobíječe, usměrňovače, napáječe skříňového vysokého	kus	1,000	1 326,60	0,00	1 326,60	1 326,60	0,000	0,000
11	SZT	7593315425	Zhotovení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	10,000	138,60	0,00	1 386,00	1 386,00	0,000	0,000
12	SZT	7593317010	Zrušení jednoho zapojení při volné vazbě	kus	5,000	121,77	0,00	608,85	608,85	0,000	0,000
13	SZT	7598095065	Přezkoušení a regulace napájecího obvodu za 1 napájecí sběrnici	kus	2,000	2 178,00	0,00	4 356,00	4 356,00	0,000	0,000
14	749	7494007698	Pojistkové systémy Řadové pojistkové odpínače Řadové pojistkové odpínače velikosti 000 do 160 A le 160 A (240 A/ZP000), Ue 690 V, 1pól. provedení se signalizací stavu pojistek, s nastavci pro 95 mm2	kus	2,000	2 069,10	4 138,20	0,00	4 138,20	0,000	0,000
15	749	7494008402	Pojistkové systémy Výkonové pojistkové vložky Pojistkové vložky Nožové pojistkové vložky, velikost 00 In 160A, Un AC 500 V / DC 250 V, velikost 00, aM - charakteristika motorová pouze proti zkratu, Cd/Pb free	kus	2,000	176,22	352,44	0,00	352,44	0,000	0,000
16	SZT	7598095667	Vyhotovení revizní zprávy pro napájecí zdroj jedné napěťové soustavy	kus	1,000	5 544,00	0,00	5 544,00	5 544,00	0,000	0,000
17	749	7492501330	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H07V-K 95 žs (CYA)	m	18,000	277,20	4 989,60	0,00	4 989,60	0,000	0,000

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava stejnosměrného napájení v SÚ žst. Měšice

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Měšice, SÚ

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 1. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
18	749	7492502020	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J4 (5Cx4)	m	10,000	66,83	668,30	0,00	668,30	0,000	0,000
19	749	7492500460	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Vodič jednožilový Cu, plastová izolace H05V-K 0,5 černý (CYA)	m	30,000	2,13	63,90	0,00	63,90	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>290 679,44</b>	<b>27 066,77</b>	<b>317 746,21</b>		<b>0,000</b>

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Oprava stejnosměrného napájení v SÚ žst. Měšice

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Měšice, SÚ

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 1. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		<b>OST</b>	<b>Ostatní</b>				<b>0,00</b>	<b>3 937,53</b>	<b>3 937,53</b>		<b>0,000</b>
4	XDp	9901000600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 80 km	kus	2,000	1 524,60	0,00	3 049,20	3 049,20	0,000	0,000
1	XDp	9902200600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	0,300	1 821,60	0,00	546,48	546,48	0,000	0,000
2	XDp	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	0,300	693,00	0,00	207,90	207,90	0,000	0,000
3	XDp	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	0,300	446,49	0,00	133,95	133,95	0,000	0,000
			<b>Celkem</b>				<b>0,00</b>	<b>3 937,53</b>	<b>3 937,53</b>		<b>0,000</b>